
Uchwała Nr XXXVIII/367/2018 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2018 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 

217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 

231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust. 4 pkt. 1 oraz ust. 5, art. 237,  

art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.)  Rada Gminy uchwala: 

§ 1  

1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XXXIV/340/2018 z dnia  

18 stycznia 2018 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie  

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po 

dokonanych zmianach wynosi 40.196.483,29 zł i obejmuje: 

a) wydatki bieżące w kwocie   29.673.317,69 zł, z czego 

− wydatki jednostek budżetowych 20.352.449,368 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.829.366,66 zł, 

• wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.523.082,70 zł, 

− dotacje na zadania bieżące w dotychczasowej wysokości 897.059,00 zł, 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.695.830,16 zł, 

− wydatki bieżące realizowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości – 342.979,17 zł 

− obsługa długu – 385.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.523.165,60 zł, w tym realizowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - 5.743.612,58 zł. 

2. Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań jednostek pomocniczych gminy, w tym 

na zadania funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi 5.070.641,51 zł. 

§ 3 

Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXXIV/340/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gietrzwałd na 2018 r. nie ulegają zmianie. 



§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


